
NZ 731/2023
N 624/2023
Strana   první.

Notářský zápis

sepsaný dne 4.12.2023 (čtvrtého prosince listopadu roku dva tisíce dvacet tři)
Mgr. Richardem Brázdou, notářem v Brně, na místě samém v Praze, v sídle společnosti
BADOKH - Kuhn Dostál advokátní kancelář s.r.o., v budově na adrese 28. října 767/12,
Nové Město, 110 00 Praha 1, obsahující osvědčení podle § 80a zákona číslo 358/1992 Sb.,
o notářích a jejich činnosti (notářský řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NotŘ“),
tj. osvědčení požadovaných formalit a právních jednání společnosti či jejích orgánů
a osvědčení obsahu rozhodnutí valné hromady společnosti KOVOBEL a. s. v likvidaci, se
sídlem Želetická 789/23a, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČO: 46708723, zapsané
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 275
(dále jen „společnost KOVOBEL a. s. v likvidaci“ nebo „společnost“), která se konala v sídle
společnosti BADOKH - Kuhn Dostál advokátní kancelář s.r.o., v budově na adrese 28. října
767/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, dne 4.12.2023 (čtvrtého prosince listopadu roku
dva tisíce dvacet tři) od 10:30 hodin. ----------------------------------------------------------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Na základě osobní účasti na jednání valné hromady společnosti KOVOBEL a. s. v likvidaci,
podávám toto osvědčení o: -----------------------------------------------------------------------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ----------Rozhodnutích valné hromady společnosti KOVOBEL a. s. v likvidaci ----------
 ------------------------------------- přijatých na jejím jednání -------------------------------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Za prvé: Na základě mně předložených listin v rámci přípravy této valné hromady a na
základě mé přítomnosti při jejím jednání osvědčuji níže uvedené formality a právní
jednání orgánů společnosti související s přijetím předmětných rozhodnutí: -----------------
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
K rozhodnutím valné hromady společnosti KOVOBEL a. s. v likvidaci, se sídlem Želetická
789/23a, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČO: 46708723, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 275, došlo v sídle
společnosti BADOKH - Kuhn Dostál advokátní kancelář s.r.o., v budově na adrese 28. října
767/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, dne 4.12.2023 (čtvrtého prosince listopadu roku
dva tisíce dvacet tři) od 10:30 hodin. ---------------------------------------------------------------------
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Existence společnosti byla prokázána ověřeným výstupem (výpisem) z obchodního
rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 275, o němž
likvidátor společnosti, kterým je Ing. Petr Kolář, datum narození 22.2.1963, pobyt Pod

2BLKCQV

STEJNOPIS



Strana druhá. -------------------------------------------------------------------------- NZ 731/2023

Strání 457/11, Pokratice, 412 01 Litoměřice (dále jen „Ing. Petr Kolář“), jehož totožnost
byla prokázána, prohlásil, že obsahuje aktuální stav údajů o společnosti
KOVOBEL a. s. v likvidaci zapisovaných do obchodního rejstříku. ----------------------------------
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Působnost valné hromady k přijetí předmětných rozhodnutí byla zjištěna z ustanovení
§ 421 odst. 2 písm. a) a l) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech
(zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů (dále též jako „ZOK“
nebo „zákon o obchodních korporacích“), a z ustanovení článku 10 odst. 2 písm. a) a l)
předloženého znění stanov společnosti, o němž likvidátor společnosti
KOVOBEL a. s. v likvidaci., kterým je Ing. Petr Kolář, prohlásil, že jde o poslední úplné znění
stanov společnosti. ---------------------------------------------------------------------------------------------
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Způsobilost valné hromady k přijetí předmětných rozhodnutí byla zjištěna z: ----------------
(1) prohlášení předsedy valné hromady, kterým je Ing. Petr Kolář, který před přijetím

předmětných rozhodnutí prohlásil, že:-------------------------------------------------------------
(a) valná hromada byla likvidátorem společnosti svolána v souladu se zákonem

a stanovami písemnou pozvánkou ze dne 3.11.2023 (třetího listopadu roku dva
tisíce dvacet tři), která byla v souladu se zákonem a stanovami společnosti
nejméně 30 (třicet) dnů přede dnem konání valné hromady zveřejněna na
internetových stránkách společnosti na adrese:
https://www.kovobel.com/informace-pro-akcionare/ a současně byla zaslána
na adresu akcionářů vlastnící akcie na jméno uvedenou v seznamu akcionářů, ---

(b) valná hromada je usnášeníschopná dle ustanovení § 412 odst. 1 ZOK
a ustanovení článku 14 odst. 1) stanov společnosti, neboť po provedené
prezenci jsou podle listiny přítomných akcionářů na valné hromadě přítomni
v zastoupení zástupcem akcionáři společnosti vlastnící akcie společnosti, kteří
jsou oprávnění vykonávat na valné hromadě své hlasovací právo a kteří podle
ustanovení článku 14 odst. 4) stanov nakládají celkem 49 206 (čtyřiceti devíti
tisíci dvěma sty šesti) hlasy, což je 99.57 % (devadesát devět celých a padesát
sedm setin procenta) všech hlasů,  -----------------------------------------------------

(c) nebyla přítomna osoba, která by nebyla připuštěna na jednání dnešní valné
hromady, nebo by nebyl umožněn výkon hlasovacího práva, --------------------------

(2) z citovaného ověřeného výstupu z obchodního rejstříku vedeného pro společnost, -
(3) z předloženého úplného znění stanov společnosti; -----------------------------------------
(4) z předloženého výpisu platných údajů z evidence skutečných majitelů vedené pro

společnost, o kterém likvidátor společnosti Ing. Petr Kolář, prohlásil, že obsahuje
aktuální a správný stav údajů o skutečných majitelích společnosti zapisovaných do
evidence skutečných majitelů, ------------------------------------------------------------------

(5) ze seznamu akcionářů, ---------------------------------------------------------------------------
(6) z listiny přítomných akcionářů; ----------------------------------------------------------------



Strana třetí. ---------------------------------------------------------------------------- NZ 731/2023

(7) z kopie pozvánky na valnou hromadu a dokladů o jejím rozeslání všem akcionářům;
(8) z obsahu internetových stránek společnosti na adrese:

https://www.kovobel.com/informace-pro-akcionare/, kde byla uveřejněna
pozvánka na valnou hromadu až do okamžiku konání valné hromady; ----------------

(9) z mého osobního zjištění, že po celou dobu jednání valné hromady byli v zastoupení
zástupcem přítomni akcionáři společnosti, o kterých Ing. Petr Kolář, jako předseda
valné hromady, učinil prohlášení uvedené výše v odst. (1) písm. (a) tohoto
notářského zápisu; -------------------------------------------------------------------------------

(10) z ustanovení § 412 odst. 1 a 2 ZOK a článku 14 odst. 1) stanov společnosti; ------------
(11) v celém průběhu valné hromady, ani před jejím zahájením, ani po jejím ukončení,

jsem nezaznamenal žádný protest osoby, jejíž účast nebyla na jednání orgánu
připuštěna nebo jíž nebyl umožněn výkon hlasovacího práva; ---------------------------

(12) z níže uvedeného prohlášení předsedy valné hromady, který před přijetím
předmětných rozhodnutí prohlásil, že valná hromada je usnášeníschopná, proti němuž
nebyla ze strany akcionářů podána žádná námitka či protest a žádná z osob
zúčastněných na valné hromadě mi nesdělila údaje, které by byly v rozporu s tímto
prohlášením předsedy valné hromady, a proto odpadá uvedení údajů požadovaných
pro tento případ v ustanovení § 80b odst. 1 písm. g) NotŘ. -------------------------------

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Předsedou valné hromady byl při projednání bodu 1. pořadu valné hromady zvolen
Ing. Petr Kolář, jehož osobní totožnost byla prokázána, který řídil valnou hromadu
od okamžiku zvolení až do jejího ukončení. Proti volbě předsedy valné hromady nebyl
vznesen žádný protest či námitka. ---------------------------------------------------------------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Předseda valné hromady Ing. Petr Kolář prohlašuje, že řádná valná hromada
společnosti KOVOBEL a. s. v likvidaci, se sídlem Želetická 789/23a, Předměstí,
412 01 Litoměřice, IČO: 46708723, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 275, je způsobilá přijímat
rozhodnutí a je usnášeníschopná, protože jsou na valné hromadě v zastoupení
zástupcem přítomni všichni akcionáři oprávnění vykonávat na valné hromadě své
hlasovací právo v počtu celkem 49 206 (čtyřicet devět tisíc dvě stě šest) hlasů což
je 99.57 % (devadesát devět celých a padesát sedm setin procenta) všech hlasů,
když zákaz výkonu hlasovacího práva uvedený v ustanovení § 426 ZOK nebo v
zákoně č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů se nevztahuje na žádného z
přítomných akcionářů, a že nebyla přítomna osoba, která by nebyla připuštěna na
jednání dnešní valné hromady, nebo by jí nebyl umožněn výkon hlasovacího práva.
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Za druhé: Na základě své přítomnosti při jednání valné hromady společnosti



Strana čtvrtá. -------------------------------------------------------------------------- NZ 731/2023

KOVOBEL a. s. v likvidaci, osvědčuji, že při projednání 5. bodu pořadu jednání valná
hromada přijala toto usnesení: ------------------------------------------------------------------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Valná hromada společnosti KOVOBEL a. s. v likvidaci, schvaluje změnu stanov, a to
tak, že se upravuje článek 25, který nově zní: ----------------------------------------------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------- „Krytí ztrát společnosti, rozdělení zisku a likvidačního zůstatku -------------
1) O způsobu krytí ztrát společnosti vzniklých v uplynulém obchodním roce rozhoduje

valná hromada na návrh představenstva.  ---------------------------------------------------
2) Případné ztráty vzniklé při hospodaření společnosti budou kryty především z jejího

rezervního fondu.  --------------------------------------------------------------------------------
3) Akcionář má právo na podíl na zisku, který valná hromada schválila k rozdělení mezi

akcionáře. Tento podíl poměrem akcionářova podílu k základnímu kapitálu. Podíl na
zisku se vyplácí v penězích a je splatný do 3 (tří) měsíců od schválení účetní závěrky.

4) Nevyplývá-li z právního předpisu jinak, poskytuje společnost veškerá peněžitá plnění
ve prospěch vlastníka listinné akcie na jméno, včetně podílu na zisku, výhradně
bezhotovostním převodem na bankovní účet uvedený v seznamu akcionářů.  ----------

5) Společnost nesmí rozdělit zisk ani jiné vlastní zdroje mezi akcionáře, pokud se ke dni
skončení posledního účetního období vlastní kapitál vyplývající z řádné nebo
mimořádné účetní závěrky nebo vlastní kapitál po tomto rozdělení sníží pod výši
upsaného základního kapitálu zvýšeného o fondy, které nelze podle tohoto zákona
nebo stanov rozdělit mezi akcionáře. Částka k rozdělení mezi akcionáře nesmí
překročit výši hospodářského výsledku posledního skončeného účetního období
zvýšenou o nerozdělený zisk z předchozích období a sníženou o ztráty z předchozích
období a o příděly do rezervních a jiných fondů v souladu s tímto zákonem
a stanovami. Na rozhodnutí valné hromady učiněné v rozporu s pravidlem uvedeným
v tomto odstavci se hledí, jako by nebylo přijato.  -------------------------------------------

6) Podíl na zisku lze kromě akcionářů společnosti rozdělit též ve prospěch členů orgánů
společnosti, jejích zaměstnanců a případného tichého společníka.  ----------------------

7) Při rozdělení likvidačního zůstatku společnosti je možné akcionářům rozdělit podíl
na likvidačním zůstatku v peněžité i nepeněžité podobě. V případě existence
pohledávky společnosti vůči akcionáři může tento akcionář převzít pohledávku
společnosti jako nepeněžité plnění v rámci rozdělení likvidačního zůstatku,
za současného předpokladu, že výše jeho podílu na likvidačním zůstatku nebude
menší než výše pohledávky společnosti.“ ------------------------------------------------------

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Počet hlasů potřebný pro přijetí předmětného rozhodnutí (kvórum) je 36 905
(třicet šest tisíc devět set pět) hlasů. Potřebné kvórum jsem zjistil z ustanovení § 416
odst. 1 ZOK, který stanoví, že: „K rozhodnutí podle § 421 odst. 2 písm. m), k rozhodnutí
o změně stanov, k rozhodnutí, v jehož důsledku se mění stanovy, k rozhodnutí o pověření



Strana pátá. ---------------------------------------------------------------------------- NZ 731/2023

představenstva nebo správní rady zvýšit základní kapitál, o možnosti započtení peněžité
pohledávky vůči společnosti proti pohledávce na splacení emisního kursu, o vydání
vyměnitelných nebo prioritních dluhopisů, o zrušení společnosti s likvidací a k rozhodnutí
o rozdělení likvidačního zůstatku se vyžaduje souhlas alespoň dvoutřetinové většiny hlasů
přítomných akcionářů.“ a z ustanovení § 417 odst. 2 ZOK, který stanoví, že: „K rozhodnutí
o změně druhu nebo formy akcií, o změně práv spojených s určitým druhem akcií, o omezení
převoditelnosti akcií na jméno a o vyřazení účastnických cenných papírů z obchodování na
evropském regulovaném trhu se vyžaduje také souhlas alespoň tříčtvrtinové většiny hlasů
přítomných akcionářů vlastnících tyto akcie.“ Stanovy nevyžadují vyšší počet hlasů. -------
Pro přijetí usnesení hlasovali všichni přítomní akcionáři nakládající 49 206
(čtyřiceti devíti tisíci dvěma sty šesti) hlasy, což je 100 % (jedno sto procent) všech
hlasů přítomných akcionářů, a to akcionář společnost PEBRO N.V. nakládající 49 206
(čtyřiceti devíti tisíci dvěma sty šesti) hlasy. Proti přijetí usnesení nehlasoval žádný
z přítomných akcionářů. Žádný z přítomných akcionářů se nezdržel hlasování. -------------
Usnesení bylo přijato počtem 49 206 (čtyřiceti devíti tisíc dvou set šesti) hlasů. ----
Výsledek hlasování a počet hlasů jsem zjistil pozorováním hlasujících, matematickým
výpočtem, z prohlášení předsedy valné hromady, zákona o obchodních korporacích
a stanov společnosti. Proti výkonu hlasovacího práva při přijímání návrhu tohoto
rozhodnutí nebyly vzneseny žádné protesty nebo námitky. -------------------------------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Prohlášení notáře podle § 80b odst. 1 písm. k) NotŘ: ----------------------------------------
V souladu s ustanovením § 80a odst. 2 NotŘ a ve smyslu ustanovení § 108 zákona
č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob a o evidenci
svěřenských fondů, ve znění pozdějších předpisů, a na základě shora uvedených zjištění
a s ohledem na můj právní názor, prohlašuji, že rozhodnutí valné hromady společnosti
KOVOBEL a. s. v likvidaci, ve výše uvedeném znění dne 4.12.2023 (čtvrtého
prosince listopadu roku dva tisíce dvacet tři) valnou hromadou společnosti
KOVOBEL a. s. v likvidaci, bylo přijato, přičemž způsob jeho přijetí a jeho obsah jsou
v souladu s právními předpisy a předloženým zakladatelským právním jednáním
(stanovami) společnosti, a dále prohlašuji, že formality a právní jednání, k nimž
byla společnost či její orgány povinny před jeho přijetím, byly učiněny a jsou
v souladu s právními předpisy i s předloženým zakladatelským právním jednáním
(stanovami) společnosti. -----------------------------------------------------------------------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Za třetí: Na základě své přítomnosti při jednání valné hromady společnosti
KOVOBEL a. s. v likvidaci, osvědčuji, že při projednání 7. bodu pořadu jednání valná
hromada přijala toto usnesení: ------------------------------------------------------------------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Strana šestá. --------------------------------------------------------------------------- NZ 731/2023

Valná hromada společnosti KOVOBEL a. s. v likvidaci („Společnost“), schvaluje návrh
likvidátora Společnosti, pana Ing. Petra Koláře, nar. 22. února 1963, bytem Pod Strání
457/11, 412 01 Litoměřice – Pokratice, na rozdělení likvidačního zůstatku
Společnosti tak, aby akcionáři v poměru odpovídajícímu splacené jmenovité hodnotě
jejich akcií ve Společnosti obdrželi celý likvidační zůstatek Společnosti v celkové výši
13.840.702,45 Kč (slovy: třináct milionů osm set čtyřicet tisíc sedm set dva korun
českých a čtyřicet pět haléřů), který bude vyplacen v peněžité podobě ve výši
1.895.702,45 Kč (slovy: jeden milion osm set devadesát pět tisíc sedm set dva korun
českých a čtyřicet pět haléřů) (před odečtením bankovních poplatků a úrokových
výnosů vzniklých po vypracování konečné zprávy o průběhu likvidace) a v podobě
pohledávky za společností PEBRO N.V., sídlem Gentstraat 101, B-8760 Meulebeke,
Belgické království, IČO: 0479.692.219 („PEBRO N.V.“) ve výši 11.945.000 Kč (slovy:
jedenáct milionů devět set čtyřicet pět tisíc korun českých), a to následovně: ------------
(i) akcionář společnost PEBRO N.V., vlastník 49 206 (čtyřiceti devíti tisíc dvou set

šesti) kusů akcí Společnosti představujících cca 99,57% podíl ve Společnosti,
obdrží podíl na likvidačním zůstatku v celkové výši 13.781.047,87 Kč (slovy:
třináct milionů sem set osmdesát jedna tisíc čtyřicet sedm korun českých a
osmdesát sedm haléřů), z toho (a) podíl ve výši 11.945.000 Kč (slovy: jedenáct
milionů devět set čtyřicet pět tisíc korun českých) bude vyplacen ve formě
pohledávky Společnosti za společností PEBRO N.V. a (b) podíl ve výši
1.836.047,87 Kč (slovy: jeden milion osm set třicet šest tisíc čtyřicet sedm
korun českých a osmdesát sedm haléřů) bude vyplacen v peněžité podobě;  ----

(ii) akcionář pan Pavel Klesa, bytem Stavbařů 1386/12, 350 02, Cheb, dat. nar. 12.
března 1943, vlastník 35 (třiceti pěti) kusů akcií Společnosti představujících
cca 0,07% podíl ve Společnosti, obdrží podíl na likvidačním zůstatku ve výši
9.802,40 Kč (slovy: devět tisíc osm set dva korun českých a čtyřicet haléřů),
který bude vyplacen v peněžité podobě;  ----------------------------------------------------

(iii) akcionář paní Iveta Tikovská, bytem Otínská 513/7, 153 00 Praha 5 – Radotín,
dat. nar. 10. května 1964, vlastník 60 (šedesáti) kusů akcií Společnosti
představujících cca 0,12% podíl ve Společnosti, obdrží podíl na likvidačním
zůstatku ve výši 16.804,11 Kč (slovy: šestnáct tisíc osm set čtyři korun českých
a jedenáct haléřů), který bude vyplacen v peněžité podobě;  -------------------------

(iv) akcionář paní Jana Zedková, bytem Děčany čp. 32, 411 15 Třebívlice, r. č.
7357102665, vlastník 6 (šesti) kusů akcií Společnosti představujících cca
0,01% podíl ve Společnosti, obdrží podíl na likvidačním zůstatku ve výši
1.680,41 Kč (slovy: jeden tisíc šest set osmdesát korun českých a čtyřicet jedna
haléřů), který bude vyplacen v peněžité podobě; -----------------------------------------

(v) akcionář paní Jana Zedková, bytem Děčany čp. 32, 411 15 Třebívlice, r. č.
475309134, vlastník 14 (čtrnácti) kusů akcií Společnosti představujících cca
0,03% podíl ve Společnosti, obdrží podíl na likvidačním zůstatku ve výši



Strana sedmá. ------------------------------------------------------------------------- NZ 731/2023

3.920,96 Kč (slovy: tři tisíce devět set dvacet korun českých a devadesát šest
haléřů), který bude vyplacen v peněžité podobě; -----------------------------------------

(vi) akcionář paní Eva Siegerová, bytem Poděbradská 158/573, 198 00 Praha 9, r.
č. 425327012, vlastník 7 (sedmi) kusů akcií Společnosti představujících cca
0,01% podíl ve Společnosti, obdrží podíl na likvidačním zůstatku ve výši
1.960,48 Kč (slovy: jeden tisíc devět set šedesát korun českých a čtyřicet osm
haléřů), který bude vyplacen v peněžité podobě; -----------------------------------------

(vii) akcionář pan Pavel Ledvinka, bytem Opárenská 224, 410 02 Malé Žernoseky -
Lovosice, r. č. 430105710, vlastník 3 (tří) kusů akcií Společnosti
představujících cca 0,01% podíl ve Společnosti, obdrží podíl na likvidačním
zůstatku ve výši 840,21 Kč (slovy: osm set čtyřicet korun českých a dvacet jedna
haléřů), který bude vyplacen v peněžité podobě; -----------------------------------------

(viii) akcionář paní Vlasta Ledvinková, bytem Opárenská 224, 410 02 Malé
Žernoseky - Lovosice, r. č. 515809295, vlastník 3 (tří) kusů akcií Společnosti
představujících cca 0,01% podíl ve Společnosti, obdrží podíl na likvidačním
zůstatku ve výši 840,21 Kč (slovy: osm set čtyřicet korun českých a dvacet jedna
haléřů), který bude vyplacen v peněžité podobě; -----------------------------------------

(ix) akcionář paní Renata Papežová, bytem 1.Máje 65, 411 45 Úštěk, r. č.
525201299, vlastník 14 (čtrnácti) kusů akcií Společnosti představujících
0,03% podíl ve Společnosti, obdrží podíl na likvidačním zůstatku ve výši
3.920,96 Kč (slovy: tři tisíce devět set dvacet korun českých a devadesát šest
haléřů), který bude vyplacen v peněžité podobě; -----------------------------------------

(x) akcionář pan Miroslav Firman, bytem Kapitána Jaroše 1390/34,289 22 Lysá
nad Labem, r. č. 6103211004, vlastník 1 (jedné) akcie Společnosti představující
cca 0,01% podíl ve Společnosti, obdrží podíl na likvidačním zůstatku ve výši
280,07 Kč (slovy: dvě stě osmdesát korun českých a sedm haléřů), který bude
vyplacen v peněžité podobě;  --------------------------------------------------------------------

(xi) akcionář paní Veronika Sýkorová, bytem Boloňská 309, 109 00 Praha 9, r. č.
466111745, vlastník 21 (dvaceti jedna) kusů akcií Společnosti představujících
0,04% podíl ve Společnosti, obdrží podíl na likvidačním zůstatku ve výši
5.881,44 Kč (slovy: pět tisíc osm set osmdesát jedna korun českých a čtyřicet
čtyři haléřů), který bude vyplacen v peněžité podobě;  ---------------------------------

(xii) akcionář paní Libuše Vacková, bytem Komenského 166, 360 07 Karlovy Vary,
r. č. 256027031, vlastník 14 (čtrnácti kusů akcií Společnosti představujících
0,03% podíl ve Společnosti, obdrží podíl na likvidačním zůstatku ve výši
3.920,96 Kč (slovy: tři tisíce devět set dvacet korun českých a devadesát šest
haléřů), který bude vyplacen v peněžité podobě; a ---------------------------------------

(xiii) akcionář pan Zdeněk Novák, bytem Revoluční 1834, 412 01 Litoměřice, r. č.
270607041, vlastník 35 (třiceti pěti) kusů akcií Společnosti představujících
0,07% podíl ve Společnosti, obdrží podíl na likvidačním zůstatku ve výši



Strana osmá. --------------------------------------------------------------------------- NZ 731/2023

9.802,40 Kč (slovy: devět tisíc osm set dva korun českých a čtyřicet haléřů),
který bude vyplacen v peněžité podobě.“  ---------------------------------------------------

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Počet hlasů potřebný pro přijetí předmětného rozhodnutí (kvórum) je 32 804
(třicet dva tisíc osm set čtyři) hlasů. Potřebné kvórum jsem zjistil z ustanovení § 416
odst. 1 ZOK, který stanoví, že: „K rozhodnutí podle § 421 odst. 2 písm. m), k rozhodnutí
o změně stanov, k rozhodnutí, v jehož důsledku se mění stanovy, k rozhodnutí o pověření
představenstva nebo správní rady zvýšit základní kapitál, o možnosti započtení peněžité
pohledávky vůči společnosti proti pohledávce na splacení emisního kursu, o vydání
vyměnitelných nebo prioritních dluhopisů, o zrušení společnosti s likvidací a k rozhodnutí
o rozdělení likvidačního zůstatku se vyžaduje souhlas alespoň dvoutřetinové většiny hlasů
přítomných akcionářů.“ ---------------------------------------------------------------------------------
Pro přijetí usnesení hlasovali všichni přítomní akcionáři nakládající 49 206
(čtyřiceti devíti tisíci dvěma sty šesti) hlasy, což je 100 % (jedno sto procent) všech
hlasů všech přítomných akcionářů. Proti přijetí usnesení nehlasoval žádný z přítomných
akcionářů. Žádný z přítomných akcionářů se nezdržel hlasování. ------------------------------
Usnesení bylo přijato počtem 49 206 (čtyřiceti devíti tisíci dvěma sty šesti) hlasy. -
Výsledek hlasování a počet hlasů jsem zjistil pozorováním hlasujících, matematickým
výpočtem, z prohlášení předsedy valné hromady, zákona o obchodních korporacích
a stanov společnosti. Proti výkonu hlasovacího práva při přijímání návrhu tohoto
rozhodnutí nebyly vzneseny žádné protesty nebo námitky. -------------------------------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Prohlášení notáře podle § 80b odst. 1 písm. k) NotŘ: ----------------------------------------
V souladu s ustanovením § 80a odst. 2 NotŘ a ve smyslu ustanovení § 108 zákona č.
304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob a o evidenci
svěřenských fondů, ve znění pozdějších předpisů, a na základě shora uvedených zjištění a
s ohledem na můj právní názor, prohlašuji, že rozhodnutí valné hromady společnosti
KOVOBEL a. s. v likvidaci, ve výše uvedeném znění dne 4.12.2023 (čtvrtého
prosince listopadu roku dva tisíce dvacet tři) valnou hromadou společnosti
KOVOBEL a. s. v likvidaci, bylo přijato, přičemž způsob jeho přijetí a jeho obsah jsou
v souladu s právními předpisy a předloženým zakladatelským právním jednáním
(stanovami) společnosti, a dále prohlašuji, že formality a právní jednání, k nimž
byla společnost či její orgány povinny před jeho přijetím, byly učiněny a jsou
v souladu s právními předpisy i s předloženým zakladatelským právním jednáním
(stanovami) společnosti. -----------------------------------------------------------------------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Za čtvrté: Tento notářský zápis o rozhodnutích valné hromady obchodní společnosti
KOVOBEL a. s. v likvidaci, přijatých na jejím jednání, byl po přečtení předsedou valné
hromady bez výhrad schválen s tím, že výslovně prohlásil, že si tento notářský zápis



Strana devátá. ------------------------------------------------------------------------- NZ 731/2023

přečetl a níže jej podepíše. -----------------------------------------------------------------------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
O shora uvedených rozhodnutích valné hromady společnosti KOVOBEL a. s. v likvidaci,
přijatých na jejím jednání, jakož i na valné hromadě a v souvislosti s ní učiněných
prohlášeních, byl mnou tento notářský zápis sepsán, předsedou valné hromady přečten,
a poté předsedou valné hromady bez výhrad schválen. ------------------------------------------
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ------------------------------------------------------------------------------------------ Ing. Petr Kolář
 ---------------------------------------------------------------------------------------Ing. Petr Kolář, v. r.
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 --------------------------------Mgr. Richard Brázda, notář v Brně --------------------------------
 ------------------------------------------Mgr. Richard Brázda, v. r. -----------------------------------------
 ----------------- L. S. (otisk úředního razítka) Mgr. Richard Brázda, notář v Brně -----------------

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje s	notářským zápisem

sepsaným dne 04.12.2023 pod číslem NZ 731/2023. Stejnopis byl vyhotoven dne 04.12.2023


		2023-12-04T11:36:18+0100
	Mgr. Richard Brázda




